
شنبه 16 مهر 1401 - 08:44

فرماندار قدس؛ ضرورت فعالیت در چارچوب قانون / ارائه رویکردی جدید به منظور حل
مشکلات

فرماندار قدس به همراه معاون برنامهریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، بخشدار مرکزی، مسئول حراست و

بازرسی با دهیار و اعضای شورای هفتجوی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در دیدار با دهیار و اعضای شورای هفت جوی با اشاره به ارائه بهترین عملکرد بیان کرد: در مقطعی وجود

داریم که نباید کوچکترین ضعفی در عملکرد صورت گیرد تا بعدا موجبات بروز مشکلاتی را فراهم کند و رویکرد دولت مردمی سیزدهم همراه با مردم همگام با مردم است بنابراین

به دنبال ارائه بهترین عملکرد مدیریتی در حوزه استحفاظی خود هستیم.

وی افزود: بنده باتوجه به سبقه ای که در این شهرستان دارم به مشکلات حوزه بخش آشنا هستم بنابراین باید با رویکردی جدید در راستای حل مشکلات فعالیت شود که این امر

با همراهی اعضای شورا در دوره ای که دیگر سخن از رقابت در میان نباشد و بحث،بحث رفاقت بر سر منافع مردم باشد، میسر خواهد شد.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: باید تمامی فعل و انفعالات با اخذ مصوبه لازم از اعضای شورا در دهیاری صورت گیرد و در رابطه با موضوعات مهم و فوری شاید بتوان بعضی

ایرادات را پذیرفت ولی زمانی که وقت مناسب در اختیار می باشد باید کاملاً بر موازین و چارچوب های قانون حرکت شود و بی معنی است اگر کاری بدون مصوبه صورت گیرد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس عنوان کرد: وظیفه شورا طبق قانون نظارت در قالب مصوبات و رصد مصوبات است بنابراین دخالت در امور اجرایی در حوزه وظایف شورا

نیست اما دهیاران نباید با تاخیر، اقدامات لازم را انجام دهند و در هر صورت منافع مردم باید در اولویت قرار گیرد.

این مقام مسئول گفت: پرداختن به حوزه هایی مانند ایجاد درآمدهای پایدار یکی از ملزومات است و باید حتی اعضای شورا نیز به فکر ایده هایی برای درآمد پایدار در روستا

باشند، همچنین بایست به صورت جدی حل مشکلات دهیاری در دستور کار قرار گیرد.

گلی کانی افزود: اعضای شورای باید با گفتمان، همدلی و هم افزایی در راستای ایجاد تحولی بهتر از گذشته به منظور ارتقاء و پیشرفت روستا فعالیت کنند و مجموعه ای همراه با

نشاط ایجاد نمایند چراکه ما به دنبال عملکردها هستیم و از عملکردهای کارآمد دفاع خواهیم کرد.

فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: امیدواریم در این امانتی که در این مقطع تاریخی به عهده ماست هر کدام در حوزه فعالیت خود کارنامه درخشانی از خود ارائه دهیم و به

گونه ای فعالیت کنیم که در نهایت مردم احساس آسایش، امنیت و آرامش کنند.
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